come gia specificato nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305417 intestato al 

Comune di Castelmola, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Articolo 4 Di disporre il pagamento dellz somma di € 164,95 (centosessantaquattro/95) gquale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi — (C.F. TRPNNN61S21I188P), spetiante per 

I’espletamento dell’attivita di predisposizione e controllo procedure di gara, da liquidare mediante emissione 

del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sule risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n.

[...]

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. (0997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modella F-24 EP. 

Di disporre il versamento dei comtributi di quiescenza per 1'importo complessivo di € 104,71 

(centoquattro/71) di cui € 27,92 a carico del dipendente ed € 76,79 a carico deil’ Amministrazione a favore 

della Regione Siciltana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 04625 0003 

0002 2099 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitole 3405/, capo XVII (contratto 1). 

Articolo 8 Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per Uimporto complessive di € 418,84 

(quattrocentodiciotto/84), di cui € 111,69 a carico della dipendente ed € 307,15 a carico 

Articolo 9 

Articelo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

dell’ Amministrazione, a favore dell Inps - Ex Inpdap Pens Contr. Stato, mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo detla Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F.